Sicherheitskontaktleisten GE-Serie
          Safety contact edges GE-Series
Unsere neuen, zum weltweiten Patent angemeldeten
Sicherheitskontaktleisten der GE-Serie, verbindet die
bisher bewährte Technik mit neuen sowie bewährten
Materialien zu einteilig extrudierten Profilen.
Der innovative Aufbau garantiert lange Nachlaufwege
sowie eine einfache Konfektionierung der Sicher-

Endleiste
     end edge
Typenschlüssel und Bestellhinweise
Type code and order notes
SKL  125     C  K  La  2  M      L = x.x
1
2
3 4 5 6
7
8
9
Bezeichnung
ASO-Sicherheits-
kontaktleisten
Profilbreite:
1 : 15 mm
2 : 25 mm
3 : 35 mm
Montagefuß
C : Clipsfuß
T : T-Fuß
Materialart
K : EPDM
N : NBR
T : TPE
B : Brandhemmend
Dichtlippe
- : keine
Li : einseitig nach Innen
La: einseitig nach Außen
LL: beidseitig nach Außen
Profilhöhe
in mm
Art der Leiste
1 : Endleiste mit
  innenliegendem Widerstand
2 : Durchgangsleiste
3 : Endleiste mit
  rausgeführtem Widerstand
4 : Durchgangsleiste mit
  1x Stecker M8 +
  1x Kupplung M8
Einschließlich
ALU-C-Profil
Leistenlänge
in mm
Designation
ASO-Safety-
contact edges
Profile width:
1 : 15 mm
2 : 25 mm
3 : 35 mm
4 : 42 mm
Base shape
C : Clips-Base
T : T-Base
Materials
K : EPDM
N : NBR
T : TPE
B : Fire-restraining
Sealing lips
- : none
Li : single-sided inwards
La: single-sided outwards
LL: double-sided outwards
Profile height
in mm
Kind of the edge
1 : End edge with
  insided resistance
2 : Connecting edge
3 : End edge with